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کاپیتان مشهدی سابق «هوادار»، امسال هواداری ندارد و از لیگ برتر بیست ودوم بیرون مانده است

تحلیل اکیپ از تفاوت فرانس فوتبال 
بین ۲ اسطوره فوتبال جهان

چرا رونالدو بله
ولی مسی نه؟!

والیبالیست مشهدی
جایگزین
محمد موسوی شد

حضور ۳ ستاره ایرانی
در بین ۱۰۰ستاره 

جام جهانی

امیدواری «جاوید»
به صدرنشینی

در جدول گل زنان لیگ
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لیگ برتر بسکتبال در ناباوری تیم ها
از ۲۸شهریور آغاز می شود و نمایندگان 

مشهد همچنان بلاتکلیف هستند

آویژه هنوز شروع 
نکرده، تیم دومش 

روی هواست!
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والیبالیست مشهدی

محمد موسوی شد لیگ برتر بسکتبال در ناباوری تیم ها
شهریور آغاز می شود و نمایندگان 

آویژه هنوز شروع 
نکرده، تیم دومش 

مسئول صفحه

ساعت:

معصومیان

ساعت:

مهدی عسکری

ساعت:

سید سجاد طلوع هاشمی

ساعت:

دبیر فدراســیون دوومیدانی می گوید به این دلیل 

احســان حدادی در بیرون از دهکده ورزشــکاران 

اسکان داده شد که احتمال می دادند ناقل بیماری 

کرونــا باشــد. بازی های هم بســتگی کشــورهای 

اسلامی به طور رسمی از ۱۷مرداد به میزبانی قونیه 

آغاز شد و شــانزده دوومیدانی کار ایران به رقابت با 

حریفان خود پرداختند که نتیجه آن یک مدال نقره و 

یک برنز بود. با اینکه ورزشکاران در دهکده بازی ها 

اسکان داده شــدند، احســان حدادی در دهکده 

مستقر نشد و در هتلی خارج از دهکده اقامت دارد. 

علــی رضایــی، دبیــر فدراســیون دوومیدانی، در 

گفت وگو با ایسنا به اقامت حدادی خارج از دهکده 

اشاره و بیان کرد: ماساژور آقای حدادی یکی دو روز 

قبل از اعزام، کرونای شــدید گرفت. هرچند تست 

آقای حدادی منفی بود، چون احتمال ناقل بودنش 

وجود داشــت، تصمیم گرفتیــم او را جدا از ســایر 

ورزشکاران اسکان بدهیم. البته به همه ورزشکاران 

تیمــمان گفته بودیم کــه هرکــدام در کمپ اذیت 

می شوند و راحت نیستند، برایشان هتل می گیریم، 

اما شرایطشان در کمپ بهتر بود، چون هتل ناهار 

و شــام نمی دهد و باید از بیرون سفارش بدهند. از 

طرفی، محل هتل هم با پیست تمرین و مسابقات 

فاصله داشــت و باید خــودرو کرایــه می کردند. او 

در واکنش به اینکه وقتی تســت منفی بوده است، 

اسکان بیرون از دهکده به مثابه درنظرگرفتن امتیاز 

ویژه برای حدادی است، بیان کرد: این امتیاز را به 

همه داده بودیم، اما شرایط خود کمپ از اینجا بهتر 

بود. خودمان هم بیرون از کمــپ بودیم که خیلی 

ســخت تر بود. هتل هیــچ برتری نســبت به کمپ 

نداشــت.دبیر فدراســیون دوومیدانی در واکنش 

به اینکه چرا با وجود افت احســان حــدادی مانند 

گذشته برایش هزینه می شود  گفت: به هیچ عنوان 

آن هزینه ها نیست. همه هزینه هایی که برای آقای 

حدادی شده است، در حد اردوهای داخلی است. 

رضایی با بیان اینکه نه تنها فدراســیون، بلکه خود 

احســان از عملکردش رضایت نــدارد، تأکید کرد: 

بهتر است صحبت های حدادی را هم در این زمینه 

بشنویم. اگر حدادی رکورد ۶۱.۱۱متری را که در 

ایران انداخت، تکرار می کرد، قطعا مدال می گرفت 

اما متأســفانه بــه آن عــدد نرســید.این اظهارات 

درحالی مطرح شــده که تصاویری در شــبکه های 

اجتماعی منتشر شده اســت که حدادی در محل 

برگزاری مسابقات با سایر ورزشکاران دیدار داشته 

و برای صرف غذا با آن ها دور یک میز نشسته است.

شاخص ترین چھره کنونی جودوی 
ایران با بیان اینکه بــا وجود اصرار چهره

فدراسیون و کادرفنی تیم ملی حاضر 
نشده است در بازی ھای کشورھای 
اســلامی به میدان برود، گفت: فقــط در صورتی به 
تیم ملی بازمی گردم که بخواھم برای کسب سھمیه 
المپیک تلاش کنم. محمد محمدی بریمانلو درباره 

علت غیبتش در تیــم اعزامی جودو بــه بازی ھای 
کشــورھای اســلامی، اظھار کرد: اکنون فقط برای 
ســلامتی خودم جودو تمرین می کنم و چه مسابقه 
بدھم و چه ندھم، عاشق جودو ھســتم و این رشته 
جزئی از زندگی من اســت. دارنده مدال برنز جھان 
افزود: دوست دارم در اوضاع فعلی به عنوان مربی در 
جودو فعالیت کنم و زمانی به تیم ملی بازمی گردم که 

بخواھم برای المپیک تــلاش کنم. حضور در اردوی 
تیم ملی برای مســابقاتی مثل بازی ھای کشورھای 
اسلامی چیزی نیست که انتظارات من را بعد از سه 
سال محرومیت جودو و ســال ھا تلاش در تیم ملی 
بــرآورده کند. فعلا شــرایط برای بازگشــت من به 
تیم ملی جودو مھیا نیست و به دنبال این ھستم که در 
بجنورد خودم یــک آکادمی مجھــز و کامل جودو 
تأسیس کنم تا بتوانم تجربیاتم را در اختیار نوجوانان 
و جوانان بگذارم. وی با بیان اینکه وضعیت جودوی 
ایران نامشخص است، گفت: این مسابقات تأثیری بر 

زندگی من نداشت. 

شاخص ترین چهره کنونی جودوی ایران:

فقط برای المپیک به تیم ملی برمی گردم

خبر

دختران ایران در فینال هاکی آسیا

تیم ملی هاکی بانوان امروز یکشــنبه در آخرین بــازی اش مقابل برنده 

دیدار تیم های چین تایپه و کامبوج به میدان خواهد رفت. روز گذشــته 

تیم ملی هاکی زنان کشورمان در سومین دیدارش در پیکارهای قهرمانی 

آسیا در تایلند به پیروزی رسید. تیم ملی هاکی زنان کشورمان در دیدار 

مقابل سنگاپور با نتیجه ۵بر۱ به پیروزی رسید و به سومین برد پیاپی خود 

در این مسابقات دست یافت. گل های بازی را نسیم میرزایی (سه گل)، 

زهرا رشیدیان (یک گل) و زینب احمدی (یک گل) به ثمر رساندند. در 

پایان بازی، زهرا رشــیدیان به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد. 

تیم ایران در آخرین بازی گروهی خود برابر چین تایپه پیروز شد.

رقابت والیبالیست ها در نیمه نهایی قونیه

تیم ملی والیبال بانوان ایران عصر امروز در اولین بازی نیمه نهایی بازی 

می کند. در ادامه رقابت های والیبال زنان بازی های کشورهای اسلامی، 

تیم ملی والیبال ایران که در بازی نخســت ازبکستان را ۳بر۱ شکست 

داده بود، در بــازی دوم مقابل ترکیه ای قرار گرفــت که چندی پیش در 

لیگ ملت های والیبال زنان مقام چهارم را کسب کرده بود. در پایان این 

دیدار ترکیه توانست ۳بر۰ تیم ملی والیبال زنان ایران را شکست دهد و 

به عنوان تیم اول گروه راهی نیمه نهایی شود. شاگردان الساندرا کمپدلی 

در تیم ملی ایران که پیش از این صعودشان را به نیمه نهایی قطعی کرده 

بودند، امروز از ساعت۱۸:۳۰ به مصاف تیم اول گروه ب خواهند رفت.

مژده رنگیان

با گذشت شش روز از شروع رقابت های کشورهای 

اســلامی، فقط یک مدال تیمی ســهم دختران 

خراسانی شده اســت. فردا چشم امید کاروان به 

دختران جودوکار با هدایت مربی مشهدی است 

و جودوکار خراســانی نیز شــانس کسب دومین 

طلای بانوان خراســان را دارد. دو ورزشکار دیگر 

استان نیز به ششمی بسنده کرده اند.

پنجمین دوره بازی های هم بســتگی کشورهای 

اســلامی از ۱۸ تا ۲۷مــرداد۱۴۰۱ به میزبانی 

قونیه درحال برگزاری است و کشور ایران نیز یکی 

از بزرگ ترین کاروان های حاضر در این مسابقات 

را دارد. از مجموع بیست چهره خراسانی حاضر 

در کاروان ایــران در رقابت هــای هم بســتگی 

کشــورهای اســلامی، پنج بانوی خراسانی نیز 

راهی این رقابت ها شدند. در دوومیدانی، تکتم 

دستاربندان دونده مشهدی، همراه با مربی اش 

حمیده جوان، راهی قونیه شد. در تنیس روی میز 

مهشید اشتری همراه با تیم ملی مقابل حریفان 

به میدان رفت. در ترکیب تیم ملی هندبال، آرزو 

کیانی آرا تنها مشهدی تیم ملی بود. در تیم ملی 

جودو تکتم بیــدل به عنوان سرمربــی و محدثه 

حسینی تنها جودوکار خراسانی است. درنهایت 

در تیم ملــی پاراتنیس روی میــز بانــوان فاطمه 

محمدی نیز حضور دارد، ورزشکاری که مشهدی 

است اما در سال های گذشته در یزد ساکن بوده 

است و نماینده این شهر محسوب می شود.

ششمی دونده مشهدی

در نخســتین روز رقابت ها، تکتم دســتاربندان 

دخــتر رکوردشــکن مشــهدی، در ماده هــای 

نیمه اســتقامت به میــدان رفت. او توانســت به 

مرحلــه نهایی مــاده ۸۰۰متر نیــز راه پیدا کند 

امــا درنهایت به عنوان نفر ششــم از خــط پایان 

عبــور کــرد. دســتاربندان در ایــن رقابت هــا 

زمــان ۲:۱۱٫۶۶ را به ثبت رســاند. در این ماده 

دوندگانــی از ترکیــه و مراکش روی ســکوهای 

نخست قرار گرفتند. پیش از این حمیده جوان، 

مربی مشهدی تیم ملی، نیز گفته بود که در این 

دوره از مسابقات دوندگانی حضور دارند که موفق 

به کسب ســهمیه مســابقات جهانی و المپیک 

شــده بودند. هر چنــد او از شرایــط تمرینات و 

آمادگی دونده خود راضی بود، درنهایت ورزشکار 

مشهدی نتوانست روی سکو قرار بگیرد.

ششمی هندبالیست ها

در رشــته هندبال آرزو کیانی آرا تنها مشــهدی 

حاضر در ترکیب بود. تیم ملی هندبال دقیقه نود 

مســافر این بازی ها شــد و بدون کسب آمادگی 

کافی، نتایج دل چســبی را رقم نزد. روز گذشته 

تیم ملی هندبال زنان ایران در آخرین دیدار خود 

در بازی های هم بستگی کشورهای اسلامی که 

به میزبانی قونیه ترکیه درحال برگزاری اســت، 

مقابل ســنگال بــه میــدان رفت که شــاگردان 

ظهرابی ایــن بازی را با نتیجــه ۲۴بر۲۵ واگذار 

کردند و در رده ششم این مســابقات ایستادند. 

به این ترتیب، دیگر دختر مشهدی کاروان ایران 

نیز به عنوان ششمی بسنده کرد.

طلای اشتری

تنها مدال فعلــی دختران خراســانی به طلای 

تیمی مهشید اشتری برمی گردد. پینگ پنگ باز 

جوان مشــهدی توانســت مانند پنج سال پیش 

یک طــلای باارزش بــرای کاروان ایران کســب 

کنــد. فاطمــه محمــدی، ورزشــکار مشــهدی 

پاراتنیس روی میــز، هم برابر حریفش شکســت 

خورد و نتوانست به فینال بازی ها برسد.

فردا شروع جدال جودوکاران

آخرین امید دختران خراسانی، محدثه حسینی 

جودوکار اســتان اســت کــه زیرنظــر سرمربی 

مشــهدی باید روی تاتامــی بــرود. رقابت های 

جودوی بانوان بازی های کشورهای اسلامی از 

فردا دوشــنبه آغاز می شــود و باید دید حسینی 

می تواند دومین طلا یا دســت کم دومین مدال 

دختران خراسانی را کسب کند یا خیر.

منهای فوتبالورزش بانوان

با گذشت ۶روز از بازی های هم بستگی 
کشورهای اسلامی، دختران استان 
فقط یک مدال کسب کرده اند

فردا تنها شانس مدال 
دختران خراسانی است

والیبالیست مشهدی
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ جایگزین محمد موسوی شد

کادرفنی تیم ملی والیبال، شهروز  با اعلام نظر

جایگزین  مشهدی،  والیبالیست  همایون فر 

سیدمحمد موسوی شد. پس از بازگشت تیم ملی 

والیبال ایران از لیگ ملت های ۲۰۲۲ که با درخشش 

ملی پوشان کشورمان همراه بود، مرحله جدید اردوی 

آمادگی تیم ملی از دهم مرداد آغاز شد. سیدمحمد 

موسوی عصر پنجشنبه و در آخرین تمرین توپی 

تیم ملی در تهران و فقط دو روز مانده به اعزام، اعلام

کرد با وضع موجود نمی تواند به تیم ملیکمک کند و 

از همراهی تیم ملی در رقابت های پیش رو یعنی جام 

واگنر و قهرمانی جهان انصراف می دهد و سپس با 

مراجعه به سرپرست تیم ملی این موضوع را به اکبر 

محمدی به صورت رسمی اعلامکرد.

بدین ترتیب کادرفنی تیم ملی بلافاصله شهروز 

همایون فرمنش را جایگزین موسویکرد تا تیم ملی 

والیبال ایران طبق برنامه بامداد امروز یکشنبه 

با سیزده بازیکن راهی جام واگنر شود. شهروز 

همایون فرمنش نیز بعد از بازی های هم بستگی

کشور های اسلامی راهی 

و  شد  خواهد  لهستان 

ملی پوشان  جمع  به 

خواهد  گدانسک  در

پیوست.

توضیحات دبیر فدراسیون دوومیدانی درباره ماجرای اسکان حدادی در قونیه

حدادی کرونا داشت و نباید در دهکده می ماند

همایون فرمنش نیز بعد از بازی های هم بستگی

کشور های اسلامی راهی 

و  شد  خواهد  لهستان 

ملی پوشان  جمع  به 

خواهد  گدانسک 

پیوست.

و برای صرف غذا با آن ها دور یک میز نشسته است.

فقط برای المپیک به تیم ملی برمی گردم


